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Mepmckun kKpan, bepesHuku, yn.
NaTunerkun, 87a

30 000 £

Mepmckuin kpan, bepesHuky, yn. Natunetkun, 87a

Ynuua

yauua MNaTuneTku

TN - Toprosoe nomeLueHue

Obwas nnowanb

21 m*
Detanu obbekTa
Twvn coenku
Cpato
Paszpen
KoMMepyeckas HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

B apeHay caatoTcs ceoboaHble naowaamn B TPL,
MunneHuym, r. bepesHuku, MatnneTtkn 87 A: °
BxogHasa rpynna (tambyp) 21 KB. M. C
OTAeSIbHbIM BXOLOM U BUTPAXXHbIMU OKHaMW,
be3 Mokpon ToYKK. X0N04HbIA. BO3MOXXHbIN
oborpes Tens0BOM NyLKON. A Tak)Xe caada
NoLLaf0K Ha KOPOTKME Nepuoabl NoL
nposeneHne BbICTABOK n APMAPOK.

Monb3oBaTtenb, NMonb3oBaTesb
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https://perm.move.ru/objects/9291224305
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https://perm.move.ru/berezniki/ulica_pyatiletki/
https://perm.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/




73

(&

110

o

32 Mnioc

40
19

143

81

7 G
%

[MensMawm
32

30

108
856

28 Munneruym

24 =11

Anpentckag vy

12 16 28
92

Y3y,
144 E'q'“"i‘@

P

WA, Hemqq ey
124 T, &

"?'

o

Wrkona N° 3
a1
a7
93
-1 95 9
o 23
cfj
103
29
101
1024 S
: f??)z’ 105
%J"‘i_ 107
)

114
0%*”%,_ @ Anperc SIHAEKC KapTol

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



